
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N..________ del 2D2O

ArrIvrrA’ DI COMUNICAZIONE DELLE INIZIATIVE ISTITUZIONALI DELL’ENTE—
OGGETTO LIQUIDAZIONE FA11URA PER PIANO DI COMUNICAZIONE SU EMITTENTE

TELEVISIVA — CUP: F82E11000640001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1 del

Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsabile d

dott.ssa

zio Finanziario

iria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 3.932,20 UPB 1.2.1.1. Cap. 11320 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 663 dell’anno 2011

assunto con J deliberazione determinazione n. 364/2011 del 22/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____

UPB

_____Cap._____

Esercizio

___________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con J deliberazione determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE FF.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 364/2011 del 22/12/2011 con la quale è stata
impegnata la somma di € 16.940,00 IVA inclusa sul capitolo Cap. 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco”— UPB 1.2.1.1 del Bilancio di previsione 2011, in favore

della FONO.VI.PI. Italia S.p.A. — Gruppo Norba con sede in Conversano alla Via Pantaleo, 20/A,

relativa al Piano di comunicazione su emittente televisiva come di seguito specificato:
- TN7 Diff. Bari+Basilicata: spot 20” fascia Gold (5 spot al giorno) per 30 giorni di

programmazione per un totale di n. 150 spot
- TN7 - TN8 — TP9 — n. 2 redazioni della durata di 3’
- TN7 — Realizzazione di una puntata della trasmissione “Terranostra” della durata di 12’ in

replica su TN8 interamente dedicata al Parco Nazionale dell’Alta Murgia;

CONSIDERATO che la su citata Società ha proweduto a trasmettere n. 75 spot 20” fascia Gold
su Tele Norba 7 Bari e n. 75 spot 20” fascia Gold su Tele Norba 7 Matera e Potenza nei giorni dal
08/12/2011 al 22/12/2011, come da CD agli atti dell’Ente;

VISTO che la FONO.VI.PI. Italia S.p.A. in data 16/01/2012 ha fatto pervenire la fattura n. 06313

del 31/12/2011 dell’ammontare complessivo di € 3.932,20, comprensiva di IVA al 21% relativa

alla messa in onda di n. 75 spot 20” fascia Gold su Tele Norba 7 Bari e n. 75 spot 20” fascia Gold
su Tele Norba 7 Matera e Potenza nei giorni dal 08/12/2011 al 22/12/2011;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura sopra

citata;

PRESO AlTO che la somma da liquidare e pagare con il presente prowedimento è già stata
impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” — UPB 1.2.1.1

del Bilancio di previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la

liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente prowedimento è già stata

impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” — UPB 1.2.1.1
del Bilancio di previsione 2011, in favore della FONO.VI.PI. Italia S.p.A. — Gruppo Norba con sede

in Conversano alla Via Pantaleo, 20/A, relativa al Piano di comunicazione su emittente televisiva

come meglio specificato in narrativa.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della FONO.VI.PL Italia S.p.A. — Gruppo Norba con sede in
Conversano alla Via Pantaleo, 20/A, la fattura n. 06313 del 31/12/2011 dell’ammontare
complessivo di € 3.932,20, comprensiva di IVA al 21% relativa alla messa in onda di n. 75 spot
20” fascia Gold su Tele Norba 7 Bari e n. 75 spot 20” fascia Gold su Tele Norba 7 Matera e
Potenza nei giorni dal 08/12/2011 al 22/12/2011, con bonifico bancario su IBAN: 1T04 C 05424
41460 000001020357 - CUP: F82E11000640001

L’istruore ‘

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE

parco nazionale

dell’alta murgia

ibio Modesti



Emesso mandato di pagamento n. in data

____________

- del bilancio di previsione anno ìiJ—— gestione residui/rìpeteza.

Gravina, (/o /2—

sul capitolo

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

.À \Ok\O(2 e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, 3o\c\-\ 6L-

(\flrc

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

1 1/


